

Toruń, dn. 19 czerwca 2023 r.

L.dz. SSM.DZP.200.76.2023

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę odczynników do analityki wraz z dzierżawą analizatorów.

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 15.06.2023 r. pytaniami do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie

Załącznik nr 1 - parametry wymagane / warunek graniczny: Lp. 30 - Czy Zamawiający dopuści analizator używany, wyprodukowany w 2019 roku?

Odpowiedź na pytanie

Tak, Zamawiający dopuszcza analizator używany, wyprodukowany w 2019 roku.

Pytanie

Załącznik nr 1 1. Czy do wskazanej ilości oznaczeń należy doliczyć oznaczenia przeznaczone na pomiary kontrolne (kontrola wewnątrz- i zewnątrzlaboratoryjna)?

Odpowiedź na pytanie

Do wskazanej ilości oznaczeń wliczone są już oznaczenia kontrolne (wewnątrz- i zewnątrzlaboratoryjne)

Pytanie

2. Czy Zamawiający będzie prowadził kontrolę wewnątrzlaboratoryjną przez 5 czy 7 dni w tygodniu?

Odpowiedź na pytanie

Kontrole będą prowadzone przez 5 dni w tygodniu.

Pytanie

3. Czy Zamawiający dopuści wykonywanie kontroli wewnątrzlaboratoryjnej na jednym poziomie do utraty stabilności, a następnie na kolejnym poziomie?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający nie dopuszcza możliwości naprzemiennej stosowania kontroli, są one prowadzone przez 5 dni w tygodniu na wszystkich zalecanych poziomach.

Pytanie

4. Prosimy o podanie ilości oznaczeń na analizatorze zapasowym, w celu oszacowania niezbędnej ilości pasków.

Odpowiedź na pytanie

Ilość badań na analizatorze zapasowym to 500 oznaczeń.

Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki sposób, że w Załączniku nr 1 do SWZ wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „

| Lp. | nazwa | jedn. miary | ilość opak. (podać) | ilość testów w opakowaniu | Cena jedn. netto opak. | Wartość netto | Vat % | Wartość brutto | Podać: Producenta/ nazwę handlową/ wszystkie nr. katalogowe producenta |
|-----|------------|-------------|---------------------|---------------------------|------------------------|---------------|-------|----------------|--|
| 1 | Oznaczenia | 50 000 | | | | | | | |

”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „

| Lp. | nazwa | jedn. miary | ilość opak. (podać) | ilość testów w opakowaniu | Cena jedn. netto opak. | Wartość netto | Vat % | Wartość brutto | Podać: Producenta/ nazwę handlową/ wszystkie nr. katalogowe producenta |
|-----|------------|-------------|---------------------|---------------------------|------------------------|---------------|-------|----------------|--|
| 1 | Oznaczenia | 40 000 | | | | | | | |

”.

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Dnia 19/06/2023 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania